檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃揖庭
電話：06-2986202分機23
電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年4月26日
發文字號：南市教專字第1130616859號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0616859A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本局與歷史學科中心、探究與實作南區推動中心、臺

中一中誰的東南亞合科共備社群聯合辦理「112學年度臺

南文化體驗與東南亞華人移民「王者」專題工作坊」（如

附件），請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據國立嘉義女子高級中學113年4月26日嘉女教字第

1130200172號函辦理。

二、揭工作坊資訊如下：

(一)活動時間：113年5月18日(星期六)，上午10時至中午12
時、下午14時至17時。

(二)地點：圍讀（台南市東區育樂街201-3號）。

(三)講師：

１、日光暖暖旅行文化工作室主持人 王語羚老師。

２、國立成功大學歷史學系退休教授 鄭永常教授。

(四)對象：高級中等學校歷史科教師及臺南市立中小學教師
。

(五)報名網址：https://reurl.cc/EjzORK
三、檢附工作坊活動流程表1份供參。

第 2 頁　共 2 頁

四、旨案聯絡人：羅佳瑩、成瑜小姐，電話：05-2254603#1271
。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市立沙崙高級中等學校新設
校籌備處、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市
政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室